ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2013

№ 306
Об утверждении прогнозного

плана приватизации

муниципального имущества

Ханты-Мансийского района

на 2014 год
             В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 года        № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района                    от 05.06.2009 №  432 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», в целях получения дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского  района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2014 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ханты-Мансийского района                                                   П.Н.  Захаров
20.12.2013

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 20.12.2013 № 306
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2014год
	№

п/п
	Перечень  имущества,

местонахождение,

(пользователь).
	Характеристика  имущества.
	Стоимость

балансовая

остаточная
в  рублях,
	Способ  приватизации.

	Срок

привати-

зации.
квартал

	1
	Объект незавершённого строительства, с земельным участком п. Красноленинский,

ул.Лесная 2б
	Фундамент бетонный, стены – каменные, 2 этажное, кровля  толевая, площадь 114,5 кв.м, степень готовности 56 %
	841379- 75

647369-17
	аукцион
	2014г

2квартал

	2
	Хлебопекарня

п. Кедровый, ул. Старая Набережная, 16 б

с земельным участком

	Назначение  -нежилое, год  постройки 1985, общая площадь 305,5 кв.м., фундамент –бетонный, наружные стены  -брусовые,  обшиты вагонкой, окрашены, кровля –шиферная, требуется -ремонт
	203673-60

118925-04
	аукцион
	2014г- 2квартал

	3
	Здание газобаллонной установки п. Горноправдинск ул. Поспелова 3 б

с земельным участком
	 Год ввода 1990, капитальное, кирпичное, одноэтажное, общая площадь 28,7 кв.м.
	1793111-19

879 891-38
	аукцион
	2014г- 2квартал

	4
	Акции открытого акционерного общества  «Рыбокомбинат Ханты- Мансийский»
	Именные, обыкновенные, в бездокументарной форме в количестве 2 653 112 шт. (2,47%  уставного капитала)
	2 653 112-00
	аукцион
	2014г.

3 квартал

	5
	ГАЗ 322132, автобус для маршрутных перевозок
	Год изготовления 2001,  VIN ХТН 32213210200361,, год изготовления 2001, модель двигателя *40260F*10017130,  шасси 322100101999743, кузов 32210010010114, цвет кузова –серо -белый, тип двигателя - бензиновый
	207 213-00

00-00
	аукцион
	2014г.

3 квартал

	6
	Прицеп
	VIN Х1J899440Y0000119, марка, модель  89944, год выпуска 2000, кузов Y0000119, цвет красно-коричневый
	1-00

1-00
	аукцион
	2014
3 квартал

При  приватизации  планируемого муниципального имущества  Ханты-Мансийского района  в полном объеме  ожидаемое поступление доходов от приватизации в бюджет  Ханты-Мансийского района в 2014 году  составит около 700,0 тыс. рублей.